
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Elektrárny Opatovice, a.s.   
 se sídlem Opatovice nad Labem, Pardubice 2, PSČ 532 13  

Identifikační číslo: 28800621 

DIČ:  CZ28800621 

Zastoupení:             Mgr. Romanou Zadrobílkovou, výkonnou ředitelkou 

 

2) Název zakázky 

P c e ,  P S  C 0 3 4  –  R e k .  s e k .  v ě t v e  d o  č . p . 7 0 2  a  č . p . 6 2 0   

 

3) Druh zakázky 
Zakázka na stavební práce. 

 

4) Předmět zakázky 
Předmětem plnění této zakázky s názvem „Pce, PS C034 – Rek. sek. větve do č.p.702 a 
č.p.620“ je rekonstrukce stávajících teplovodních rozvodů 2x DN 200-50 v kanálech za 

teplovody z předizolovaného potrubí v dimenzi 2x DN 200-40  ve stávajících trasách v 

celkové délce tras cca 500 m. Realizace bude rozdělena na dvě etapy do dvou let. V první 

etapě (r. 2021) bude provedena rekonstrukce trasy teplovodu 2x DN 80 v délce cca 50 m 

ze šachty C03409 do objektu č.p. 620. V druhé etapě (r. 2022) bude rekonstruována 

zbývající část teplovodních rozvodů.   

Dílo bude provedeno řádně, kvalitně, včas, za pevnou smluvní cenu takovým způsobem, 

aby byl zaručen plně funkční, bezpečný a bezporuchový provoz díla.  

Dílo bude zahrnovat veškeré dodávky věcí (vyjma dodávky předizolovaného potrubí a 

jeho komponentů), prací a služeb spojených se zhotovením stavby, která bude výsledkem 

stavebních nebo montážních prací, není-li dále stanoveno jinak. 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění 

oznámení na profilu zadavatele a končí dne 23. 4. 2021 ve 12:00 hod.  

Adresa pro podání nabídek: 

Elektrárny Opatovice, a.s. 

Opatovice nad Labem  

532 13 Pardubice 2 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
Ing. Michaela Jarková 

referent útvaru nákupu 

tel. č.: +420 466 843 574 

mobil: +420 724 303 264 

e-mail: mjarkova@eop.cz 

 

7) Další informace 
- Předpokládaná hodnota zakázky je 7 725 077,- Kč. 

- Zadavatel sděluje, že jako prostředek pro hodnocení nabídek bude využita 

Elektronická aukce. 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh, prospektů a obdobných materiálů bude 

zpracována v českém jazyce s výjimkou technických výrazů, nemají-li užívaný český 

ekvivalent 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 


